РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 августа 2021 г.	№ 102
О протесте прокуратуры Орджоникидзевского
района на  пункт 2 Положения о предоставлении сведений
о расходах, утвержденное постановлением  администрации
Приискового сельсовета от 28.04.2014 г. № 15

           Рассмотрев протест прокуратуры № 7-3-2021 от 16.07.2021 г  на пункт 2 Положения о предоставлении сведений  о расходах, утвержденное постановлением  администрации Приискового сельсовета от 28.04.2014 г. № 15 в  связи  с тем, что постановление   противоречит  действующему законодательству, администрация Приискового сельсовета п о с т а н о в л я е т:
       1.Протест прокуратуры  № 7-3-2021 от 16.07.2021 г.  на п. 2 Положения о предоставлении сведений  о расходах, утвержденное постановлением  администрации Приискового сельсовета от 28.04.2014 г. № 15 удовлетворить.
       2.Внести изменение в п. 2 Положения о предоставлении сведений  о расходах, утвержденное постановлением  администрации Приискового сельсовета от 28.04.2014 г. № 15.
       3.Настоящее постановление отправить в прокуратуру Орджоникидзевского района.

[bookmark: _GoBack]И.о.Главы Приискового сельсовета                                   Т.А.  Смаль